Universal Control Unit UC-1
User’s Manual
Suzhou Leetern Industry Control Department
May. 2007
Universal Control Unit UC-1 is designed for controlling and monitoring of
centralized lubrication systems of engineering machinery, chassis and
lubrication stations. Universal Control Unit UC-1 is compatible with IG502-E
and IG502-2-E Control Unit of VOGEL, and it can replace IG502-E and

0000
压力开关监控
型号说明
UC-1-12C  12V标称工作电压，中文界面
UC-1-12E  12V标称工作电压，英文界面
UC-1-12M  12V标称工作电压，多语种界面
UC-1-24C  24V标称工作电压，中文界面
UC-1-24E  24V标称工作电压，英文界面
UC-1-24M  24V标称工作电压，多语种界面
UC-1-1242C  11V~45V宽电压，12V，24V和 36( 42 )V标称供电电压，中文
语言界面
UC-1-1242E  11V~45V宽电压，12V，24V和 36( 42 )V标称工作电压，英文
语言界面
UC-1-1242M  11V~45V宽电压，12V，24V和 36( 42 )V标称工作电压，多语
言界面
订货和安装时务请认准详细规格型号，以免发生错误。
未经书面许可，禁止以任何形式翻译、摘录、复制本手册以及其内容。本司保
留对手册的所有权，有权在未预先通知的情况下修订手册内容
产品制造商：  苏州力天工业控制事业部
办公地址： 苏州市小施家弄 22号 8号楼 102室
技术支援电话：0512-68661838
互联网网站：  http://www.leetern.com
目       录
  安装
1.1  外形尺寸
1.2  电气接线
2.   显示控制面板
2.1  LCD液晶显示器
2.2  LED指示灯
2.3  薄膜按键
2.4  SL指示灯
3.   显示模式
3.1  显示操作
3.2  切换工作语言
4.   编程模式
4.1  启动编程模式
4.2  更改间歇和润滑参数
4.3  更改系统监控设置
4.4  更改间歇和润滑控制方式
4.5  更改保护密码
5.   工作模式
5.1  定时工作方式
5.2  计数工作方式
安全警告!
5.3  组合工作方式
5.4  无系统监控工作
5.5  有系统监控工作
5.6  断电保护功能
6.   故障监测和处理
6.1  故障显示
6.2  清除故障信号
6.3  子循环测试
6.4  压力开关检测
6.5  故障信息储存
7.   技术参数
安全警告！
    UC-1 通用润滑控制器(以下简称本产品)按照通用工程技术标准设计和制